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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 4,11,999

Razdoblje Od: 01.01.2024. / Do: 31.01.2024.

_ PRIMATELJ KONTO

[ Dat. Dok. [ Opis |Naziv [ o [Miesto iD |Naziv Iznos |
[ 08.01.2024. [Ulazni raéun-2 [PRAKTIKA POLLAK EDUKACIJSKI CENTAR | 89806239073 |ZAGREB | 3213 [STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA [ 500,00
[ 08.01.2024. [Ulazni radun-1 [PRAKTIKA POLLAK EDUKACIISKI CENTAR | 89806239073 |ZAGREB | 3213 [STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA [ 500,00]
[ 08.01.2024. [Temelnica-1 - Br.Dok.:683 - God.:2023 |[PRIJEVOZ S POSLA NA POSAO | | . 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI 5.781,13
[ 08.01.2024. [PRIJEVOZ NA POSAO | S POSLA 12/2023 [PRIJEVOZ S POSLA NA POSAO _ 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI] 22,76 |
[ 10.01.2024. Ulazni raéun-3 [GURMAN KONOBA PIZZERIA 1 |SOLIN 3293 |REPREZENTACLJA | 43.40|
[ 10.01.2024. [Ulazni raéun-9 [HRVATSKAPOST.BANKA 87939104217 ZAGREB ] | 3295 [Nema Konta Na Odabrancj Razini | 26,54 |
[ 10.01.2024. | OBRAC. PLACE 12/2023 [ | 31111 |PLACE ZA ZAPOSLENE [ 101.529,13]
[ 10.01.2024. | OBRAC. PLACE 12/2023 [ _ | 31321 | DOPRINOS!| ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 16.752,30]
| 10.01.2024. | OBRAC. PLACE 12/2023-INV. | _ | | 32955 |NOVC.NAKN.POSLODAVCA ZBOG NEZAP.OS.S INVAL. | 280,00
[ 11.01.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok :684 - God.:2023 [AUTO HRVATSKA PSC D.O.0. | 87682591133 | DUGOPOLJE | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 796,10]
[ 11.01.2024. | POM. U NAST. 12/2023-GRAD IMOTSKI 12/2023 §ifra obr. 2024 m | _ | 31111 [PLACE ZA ZAPOSLENE [ 1.766,24 |
[ 11.01.2024. [POM. U NAST. 12/2023-GRAD IMOTSKI 12/2023 §ifra obr. 2024 31111 |PLACE ZA ZAPOSLENE | 185,92 |
[[11.01.2024. [POM. U NAST. 12/2023-GRAD IMOTSKI 12/2023 Sifra obr. 2024 | 31321 |DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 322,10]
13.01.2024. |POREZ NA POTROSNJU 12/2023 [ | | 3913 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 13.72|
[ 15.01.2024. |Ulazni ragun-4 [HOK-OSIGURANJE D.D. | 00432869176 | ZAGREB | 3292 |PREMIJE OSIGURANJA | 370,04]
[ 15.01.2024. |Ulazni radun-Kantina-2 |T.0. P&S COMPANY LEKINA KUCA | 14407345232 |Imotski ; | 3222 [MATERWAL | SIROVINE [ 261,96
[ 15.01.2024. |Ulazni radun-5 [HRVATSKA POST.BANKA | 87939104217 [ZAGREB 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 136,86
[ 15.01.2024. | POMOC OBITELJI LIUBICIC | 32999 |OSTALI NESPOGMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 100,00
[ 15.01.2024. |Ulazni raéun-8 [HRVATSKAPOST.BANKA 87939104217 | ZAGREB : | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 280,90]
[ 16.01.2024. |Ulazni raéun-Kantina-1 [PEK-SNACK FRANSIZA d.o.0. | 73068204229 | Sv.Klara ; | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 745,24]
| 18.01.2024. |PDV ZA RAZDOBLJE-01.10.2023.-31.12.2023. |DRZAVNI PRORACUN _ _ . | 3921 [PRIJELAZNI RACUN [ 6.461.30 |
[ 18.01.2024. [Temeljnica-1 |auTouNIT | 52603181403 |IMOTSKI | 3224 [MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA)| 344,72
[ 18.01.2024. [Temeljnica-1 |ziBLIN &CO D.0.O. | 58538937157 |VRGORAC | 3221  [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 246,05]
[ 18.01.2024. [Temelinica-1 [T.0. P&S COMPANY LEKINA KUCA | 14407345232 |Imotski _ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 94,18]
[ 18.01.2024. [Temelinica-1 |URED OVL.ARHITEKTA-DARIO VUCAK IMOTSKI ; 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 4.875,00]
|NASTAVNI ZAVOD ZA JAV.ZDR. 54948902275 |SPLIT 3236 | ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 165,85 |

[ 18.01.2024. [Temelinica-1
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Dat. Dok. | Opis Naziv | oB [Miesto ID |Naziv lznos |
[ 18.01.2024. | Temeijnica-1 |[KONTROL BIRO | 80916616067 |ZAGREB [ 3239 [OSTALE USLUGE [ 612,50
[ 18.01.2024. | Temelinica-1 [TERMIN d.o.0. | 54229813516 | IMOTSKI [ 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAY] 398,41

18.01.2024. | Temeljnica-1 JADMINISTRATOR D.O.0. | 34658637472 | KRIVODOL . | 3239 | OSTALE USLUGE I 66,36 |
[ 18.01.2024. | Temeljnica-1 [VETERINARSKA STANICA VRBOVEC 43025336094 VRBOVEC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 298,64 |
[ 18.01.2024. |Temeljnica-1 [BISTABIL d.0.0. 16850912527 |IMOTSKI . [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL [ OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 126,98
[ 18.01.2024. | Temeljnica-1 [BISTABIL d.o.0. 16850912527 |IMOTSKI . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 111,80
[ 18.01.2024. | Temelinica-1 |AP-SPLIT 82888704837 | SPLIT : | 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 73,00]
[ 18.01.2024. [ Temeljnica-1 [IN REBUS D.0.0. 91591564577 | ZAGREB . | 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 130,44
[ 18.01.2024. | Temelinica-1 [IN REBUS D.0.0. 91591564577 | ZAGREB . | 3238 |RACUNALNE USLUGE _ 130,44
[ 18.01.2024. | Temeljnica-1 [KOVAGIC KONZALTING D.0.0. 79608058419 [ TROGIR ; [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 202,48
| 18.01.2024. | Temeljnica-1 [ZAG, vi. Angelina Gudelj 15330439545 | IMOTSKI _ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 231,08]
| 18.01.2024. | Temeljnica-1 [TERMIN d.o.o. 54229813516 | IMOTSKI , [ 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA| 1.03240]
[ 18.01.2024. | Temelinica-1 [TERMIN d.o.o. 54229813516 | IMOTSKI [ 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 396,53
| 18.01.2024. | Temeljnica-1 [ELOS D.O.0. | 46333387903 | Solin . [ 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME _ 536,25]
[ 18.01.2024. | Temelinica-1 [T.0. P&S COMPANY LEKINA KUCA 14407345232 | Imotski ] | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIWALNI RASHODI _ 431,45
| 18.01.2024. | Temeljnica-1 |NARODNE NOVINE 64546066176 | ZAGREB 7 [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 98,23 |
[ 18.01.2024. [DIO RACUNA -569/1/2-LITERATURA |[KOVACIE KONZALTING D.0.0. 79608058419 [ TROGIR . | 3221 [UREDSK! MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 0,36
[ 19.01.2024. [ POM. U NAST. UZ VI-PLACA 12/2023-EU-DIO 12/2023 §ifra abi| [ . | 31111 |PLACE ZA ZAPOSLENE [ 5.201,39 |
[[19.01.2024. | POM. U NAST. UZ VI-PLACA 12/2023-EU-DIO 12/2023 ifra obf _ ; | 31321 |DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 858,23 ]
[[19.01.2024. [ POM. U NAST. UZ VI-PLACA 12/2023-ZUP-DIO 12/2023 &ifra of | . | 31111 |PLACE ZA ZAPOSLENE [ 3.556,57 |
[ 19.01.2024. | POM. U NAST. UZ VI-PLACA 12/2023-ZUP-DIO 12/2023 3ifra of _ : | 31321 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 503,32 |
[[19.01.2024. [POM. U NAST. UZ VI-PLACA 12/2023-ZUP-DIO 12/2023 §ifra of | [ 32121 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ NA POSAO | S POSLA | 1.344,27|
[ 19.01.2024. |Ulazni radun-10 [PRIJEVOZ UE.S POS.POTREBAMA [ - [IMOTSKI . | 3721 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU [ 1.708,91]
[ 22.01.2024. [Ulazni radun-Kantina-5 [T.0- P&S COMPANY LEKINA KUCA [ 14407345232 [Imotski . 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 193,11
[ 22.01.2024. [Ulazni raéun-Kantina-3 [T.0. P&S COMPANY LEKINA KUCA | 14407345232  Imotski : 3222 | MATERIJAL | SIROVINE [ 4.699,32]
[ 22.01.2024. [Ulazni radun-6 [MASTER COPY D.O.O. | 58991588138 | SPLIT ) | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE [ 90,70|
[ 22.01.2024. |Ulazni radun-7 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAV.ZDR. | 54948902275 [SPLIT : | 3236 |ZDRAVSTVENE ! VETERINARSKE USLUGE [ 33,18]
[ 22.01.2024. |Ulazni radun-Kantina-4 [PEK-SNACK FRANSIZA d.0.0. 73068204229 | Sv.Klara ; | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 793,55 |
| 22.01.2024. |Utazni radun-11 |VELEKEM D.D. 62347407589 | ZAGREB ] | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 37,85|
[ 22.01.2024. | Ulazni raéun-16 |INA-INDUSTRIJA NAFTE D.D. 27759560625 | ZAGREB : | 3223 |ENERGWA [ 789,38 |
[ 22.01.2024. [Ulazni radun-12 [BISTABIL d.o.0. 16850912527 |IMOTSKI . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERWALNI RASHODI _ 7,50]

22.01.2024. |Ulazni radun-14 |EURO DAUS [ SPLIT ; | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA _ 114,48
[[22.01.2024. | Ulazni raéun-15 [HAIR FOR LIFE _ ZADAR L 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 199,00]
[ 22.01.2024. |Ulazni raéun-23 |HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | ZAGREB _ 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 36,76]
[ 22.01.2024. Ulazni raéun-22 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | ZAGREB _ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 67,72]
[ 22.01.2024. | Utazni raéun-21 [HRVATSKI TELEKOM 81793146560 |ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 187,20|
[ 22.01.2024. [Ulazni raéun-20 [HRVATSKI TELEKOM 81793146560 | ZAGREB 7 | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 35,85
[ 22.01.2024. [Ulazni raun-18 |HRVATSKI TELEKOM 81793146560 | ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 438,21
[ 22.01.2024. |Ulazni radun-19 [TERMIN d.o.o. 54229813516 | IMOTSKI . T 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICISKO ODRZA\] 56,79
[ 22.01.2024. [Ulazni racun-13 [NAKLADA SLAP D.0.O. 70108447975 [JASTREBARSKO | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 1.228,82|
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_ PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. | Opis [Naziv |  oiB |Miesto ID [Naziv Iznos |
[ 22.01.2024. [Temelinica-2 [DJELATNICI SKOLE 1 IMOTSKI 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 87,12]
[ 22.01.2024. |Ulazni radun-17 |AP-SPLIT | 82888704837 |SPLIT 3238 | RACUNALNE USLUGE | 31,54]
[ 26.01.2024. | JUB.NAGRADE 12/2023 [ | [ 31212 |NAGRADE [ 2.482,06]
[ 26.01.2024. [JUB.NAGRADE 12/2023 | _ [ 3171 | Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 2.482,06
[ 26.01.2024. | REGRES-2023-IVANA TODORIC | 31216 | REGRES ZA GOD.ODMOR [ 300,00]
[ 26.01.2024. [REGRES-2023-IVANA TODORIC | | . 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 300,00 |
[ 30.01.2024. |Ulazni raun-Kantina-6 [PEK-SNACK FRANSIZA d.0.0. | 73068204229 |Sv.Klara . 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 565,55
[ 30.01.2024. [Ulazni radun-25 JINSTAR CENTER D.0.0. | 64308723629 | VELIKA GORICA 4221 | UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ [ 1.050,00 |
[ 30.01.2024. |Ulazni raéun-24 [HERMINA USLUGE d.o.0. | 25358537422 |VUKOVAR 3213 | STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA [ 40,00]
[ 30.01.2024. | ZRINKA JONJIC-MENTOR-PROJEKT-DANI DAL. PRSUTA VIN | _ 32379 |OSTALE INTELEKTUALNE USLUGE | 350,00
[ 31.01.2024. [Ulazni ratun-Kantina-16 [MESNA IND.BRACA PIVAC | 28128148322 [IMOTSKI 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 662,89 |
[ 31.01.2024. [Ulazni ratun-Kantina-15 [MESNA IND.BRACA PIVAC | 28128148322 |IMOTSKI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE _ 0,07]
[ 31.01.2024. |Ulazni radun-Kantina-14 [MESNA IND.BRACA PIVAC | 28128148322 |IMOTSKI ’ 3222 |MATERWAL | SIROVINE _ 663,28]
[ 31.01.2024. | Utazni radun-Kantina-13 [MESNA IND.BRACA PIVAC | 28128148322 |IMOTSKI 3222 |MATERIAL | SIROVINE _ 659,73

[ Ukupno: | 179.535,18
Odgovorna Osobz BIOCIC NEDILJKO,prof.
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